
Jednoduchý design keramické svíčky sklenice vlastní logo

Sunny Glassware nejen místa OEM / ODM objednávky, ale také pomáhá mnoha značek začít s
produktovými koncepty.

 

 

 

 

 

 



Proč si vybrat střídanou

 

Významná tržní výhoda

. Zaměřte se na luxusní
design 

. Asi 80% dodavatelů
amerických parfémů značky 

. AQL plus 6 přísných
testovacích standardů QC

. Udržovat kvalitu v souladu
se vzorkem a volně loženými
produkty 

Flexibilní  velikost  designu  se
může  rychle  rozšířit
váš trh

Horní průměr: 78 mm
Spodní průměr:76mm
Výška: 100 mm
Weght:236g
Kapacita:310ml

Proměníme vaše nápady v kreativní
vonné produkty a prodáváme je na
místním trhu.

 



vlastnosti výrobku

1. Vysoce kvalitní domácí dekorace
sklo parfém láhev.
2. Vhodné pro použití v hotelech,
svatbách atd.
3. Seznamte se s funkčností
zkušebního produktu ASTM.

Pro vás vybrat

1. Různé vzory a velikosti z čeho
vybírat.
2. Jakékoliv barevné malování,
řezání, pokovování, nástroj pro
zpracování laserového modelu.
3. speciální balení pro smršťovací
fólie, barevná dárková krabička, bílá
dárková krabička atd.
4. Máme komisaře pro kontrolu
kvality.
5. Máme profesionální dílny a sklady,
které zaručují dodací lhůty.

 

Životní scéna

. Ozdobte romantickou večeři v baru nebo baru

. Ideální pro rodiny, hotely nebo zahrady

. Speciální dárek milence

. Jakákoli dekorativní příležitost



Příběh značky Sunny



Co máme

Společnost Sunny Glassware prošla certifikací systému řízení kvality ISO 90012008/2015 a zavedla
standardy duševního vlastnictví společností na ochranu zájmů svých zákazníků.  
 



ISO 9001: 2015 Duševní vlastnictví
právnických osob Patent č.: 201630655323.4

Příklad vizualizace místnosti

Vítejte v kanceláři Shenzhen najít své oblíbené, to vám přinese velké překvapení, protože je obtížné najít jiného dodavatele v
Číně.



 
 

Balíček & &Dodávka





 
Více  svícen& Nebo jakékoliv sklo,
Navštivte prosím naše webové stránky: Http://www.okcandle.com/
Nebo zde vám může pomoci pochopit: Faq

https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

